2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 11.04.2017 № 522
            г. Полысаево
	О проведении аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка

  В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса  Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Уставом муниципального образования «Полысаевский городской округ», рассмотрев предложения  комиссии по продаже находящихся в государственной    и муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, администрация Полысаевского городского округа                               п о с т а н о в л я е т:
1. Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 42:38:0101001:20064, вид разрешенного использования – обслуживание автотранспорта.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Полысаевского городского округа выступить организатором торгов на право заключения договора аренды земельного участка на условиях:
2.1. Начальный размер ежегодной арендной платы: 54 000 рублей.
2.2. Задаток: 10 800 рублей.
2.3.  Шаг аукциона: 1 600 рублей.
3.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Полысаево» и  разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полысаевского
городского округа 	                                                                          В.П. Зыков

Аношина
44201
Д
image1.emf